RESÉLMARREIRODE66 o fe py ARMAS Cs
- RAFAÉL MARREIRO DE GODOY : A ILSON ORREIA/.

—  (MESÍRE KALUNGA)
Vereador -

Presidente

Ao
Excelentíssimo Senhor
DANIEL DE OLIVEIRA COSTA -

o DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque— SP
PROTOCOLO Nº CETSR 26412014- 16:45:46 07870/2014

vtec

Gon puniIo UG Via, otliiatéálidmm ditimlo AO Tomo TT
cadastro imobiliário da Prefeitura, imóvel localizado 1na mesma e há.quanto

tempo, conforme preceitua a Lei 3.134 de 08/02/2008.Vs
Solicitamos ainda que junto à CERTIDÃO

seja anexado um mapa ou4 planta do local. ,

1 “

Na certeza de que dispensará especial atenção

ao pedido, desde já agradecemos, renovando nossos mais sinceros protestos
de elevada estima«e de distinta consideração.

“MES[oA. Da!)J.

Atenciosamente,- | - Nos termos do 8 1º do Artigo 12, da Lei nº
2.740, de 05/12/2002, e do Artigo 1º da: Lei nº 2.376, de 09/06/1997,

de que seja providenciada a expedição de Certidão, para fins - de

-taABERTOMitP

denominação, de via Sem saída: com início na Rua Batista Pedroni,

possui denomihaçãooficial, bem como informar suas dimensões, início e

- há mais de 05 (cinco) anos.

Vo po gor un Ana ainda Ana mnneto da Certidão se há no

ia a Tanistica do São Regue

« A 4 Pad

Rua São Paulo, 355- Jd. Renê- CEP 18135-125- CaixaPostal 80-CEP 18130-970 e
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81- Fone: (11) 4784-8444- Fax: (11) 4784-8447 mg

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br| E-mail: camarasaoroque(Dcamarasaorogue.sp.govbr
São Róque - “A Terra doVinho e Bonita por Natureza”

  mtu26
OFÍCIO PRESIDENTE CERTIDÃO nº 99/2014

E Co São Rogue, 26 de novembro de 2014.
+

wS&

6-6iii

EvyreléntissimoSenhor Prefeito,

ER

CâmaraMunicipal da Estância Turística de São Roque NM Rã

O

Vereador Presidente N MM

Referência: Ofício Presidente Certidão n.º 99/2014

(O) Senhor Vereador Presidente,

Em atendimento ao Ofício em referência, informamos que o solicitado já foi
respondido na Certidão nº 050/2014, em resposta ao Ofício Presidente Certidão | nº
46/2014.

Colocando-nosao inteiro dispor, aproveitamos a oportunidade para renovarmos os
protestos da mais alta estima e apreco.

 PREFEITURA DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE SÃO ROQUEESTADO DE Ss À O PAULO

“São Roque — a Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

São Roque, 07 de janeiro de 2015.

“-Câmara Municipal daEstânciaTurística de São Roque ts
. v . . . a . . . o re, a no fo e . . . . odeiamad rm mt Om Coe TET

, ' . fo.2 . .

mo Be io
- Flávio,Andrade deBrito Ne o

- VereadorPresidente

as

, Referência:OfícioPresidenteCertidão n.º.99/2014

SenhorVereadorPresidente;
ro

' ,

“Em atendimento ao.Ofício em referência, informamós. que o solicitadojá foi,
0

- respondido naCertidãonº 050/2014, em resposta aoà» Ofieiício Presidente Certidão mn Dr
46/2014.
Loo Colocando-nos ao inteirodispor; aproveitainosa dportimidade para renovarmos os

entacin Aasmaic alta acima à anrann

é! PREFEITURA DA ESTÂNCIA
| TURÍSTICA DE SÃO ROQUE“ESTADO D E S À O PAU LO,

“São Rogue—a Terra do Vinho e Bonita porNatureza”

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E:MEIO AMBIENTE
r , Va . . É ] . . “ !

“São Roque,07 de janeiro de 2015.

    umE = mt if vo oUA
3

RR Ce Sã o“o“Piósidono- |aa Do:Duiçs| pre KALUNGA)|po
o no nlrs ne o CO Vereador ET

: Excelentíssimo.Sénhori 1 5 NS o“ etRI ET aa O

DANIELDEOLIVEIRA.COSTÁ. no nro im a NE
DD.Prefeito:da'EstânciaTuristadeSão Roque gp

r VN o pero “or
a . es E Ao

À
=x

ato o “domínio”público da via, solicitamos:ainda que conste da CenidaoSera HO .o cadastro imobiliárioda Prefeitura, imóvel. localizado na mesmá ehá. quanto Poa
tempo, conforme.preceitua aa:Lei.3; 134 de98/02/2008. º ro

 : 20pedido; desdejá “agradecemos|“Tenóvando nossós:maissinerásprotestos,
" de elevadê!estima:e de distinta consideração: = o e E SO   teor ,

3 Vi ? . o
. - !

: ;

: cj

"— tXCelenssino OCL itoititiss
Ros . . f

“Nos têrthos do 8 4º do Artigo 42, dá:Lei ne

“de, “que seja providericiade a. expedição deCertidão, para, fins| de

ni“aimedempi

denominação, “de: via. sem saída com início . na Rua' Batista” pedroni,
“Distrito de Maylasky'(croguíanexo), informando se-tal via é oficial e se.

   possui..denomihaçãooficial, bem como. infórmar suas dimensões,

 “ » . aih

“Caso 1não haja infoimaçãosobre,ô; tempo:der

3

Ria, são Paulo,“355 d Renê - CER 16155-125- Caixa Postal 80- CEP 18180-970 à

-ENPJIMF: 50.804.079/0001-81- Fone: (11) 4784:28444= Fax: (11)4784:-B447

dr ' Site: www.cariarasaoroqué:sp.gov.br | E-mail: camaraSacroque(Dcararmssoroque.sp:DE“o — - São Rôque-“ATerra do Vinho eBonita por Natureza”
t

“oFÍcio PRESIDENTECERTIDÃO1nºseia PARE

VN SãoRoque, 28 denovembrode 2014.

LM.

1

“Emo. Sr.

e

,

-.

-

«

Referência:Ofício PresidenteCertidão n.º.46/2014 ,

“Senhor Vereador Presidente, nO
“s

A:

ra

Em atendimento. aoOfício em referência, protedemos ao encaminhamento da |

Certidão nº- O050/14, devidamente providenciada!por nossaDivisãode Fiscalizaçãoe e
, =Posturas."- o o : pe

Colocando-nos éao inteiro dispor,aproveitamos a oportunitlade para renovarmos os
protestos da mais alta estima e apreço. ml'

PREFEITURA.DA ESTÂNCIA :

TURÍSTICA DE SÃO: ROQUE.ESTADO DE. SÃO PAULO
“São Roque—a“Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE“ í : . |

onionssanvia DemA

Vo
, a

esa Rorve01 de agostn deIni A.

,
..

ro.
“

2

«1

4
4

”

Certifico, conforme solicitado através do Ofício Presidente nº 46/2014, da Câmara

Estância Turística de São Roque, quê a via emquestão é particular. Eu,   EG AD “(Daiane Cristina “de Moraes), digitei e providenciei, a

E impressão. Eu, Plegecila ad o (Alexandre “Valente Oliani),

Chefe de Divisão de.Fiscalização ePostura, certifiquei aos quatro diasdo.mês' de o
agosto do. “ano | de - dois Co cmi cc e quatorze cmsce aeo eCUTE eu 4 0 a vo a ca 4 Ceia e 6 80 4 us 4 0 6 “0 ala e a. e se

  | PREFEITURADA ESTÂNCIA -

TURÍSTICA DE SÃO ROQUE -

E Ss TAA..D O. D. E s À O “PA U. L 9 DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE *

DIVISÃO DE ARQUITETURAE URBANISMO

Co CERTIDÃONº.0050/14

Presidente do : ,— ADONIZETEpo

Am

“po no e ”
“Excelentíssimo.Senhor o ne

=DANIELDE OLIVEIRACOSTA Po uid O

-DD:Prefeitoda.EstânciaTuiística de São Roque-SP. coa a ao .
Too nr” PROTOCOLO GET asma 45::20::55 nssesórs o

À . Ea -s no da Pe E neo

ND utero " : .- o . a ses ct. te To. Es E
º “AE o ' . - na” De : co .

a - a =.

= o 4

tamos ainda-QUe turista Ae por
tra.domínio”público.da via, solici

'Cadastrô imobiliário da Prefeitura, imóvel localizado na mesma e há quanto - Pá

E tempo; conformepreceitua aLei 3.134 de:08/02/2008, “.

— Solicitámos ainda:c ue";junto à CERTIDÃO.
larita do2 Jocal:

Cale Vo for Vo “Na cérteza deaquê dispensará,especial atenção,
no. 7meus mais sinceros..protestos de “A

“iopádido;"desde já“agradeço, renova

elevadaestima ede distinta consideração.
“= Excelentissirnio Senhor Prefeito,

ioPot “Nos termos do 81ºArtigo 412,“da Lein 2.740,

| informando . se' tal via é oficial e se possui deriominiação,oficial, bem como
“informar”suas:“dimensões, início:e término. Se"a- via não for oficial
-solicitamos comunicar”se a mesma é de domínio |

esde é há mais de 05. cinco) anos.

nc osNUNDA GA HA. An

ú

mec:

sd

pa
a

een
4US

3
E

=dio

Gra

H

Eé imaii
=E

     * Rua São Paulo, 355- Jd. Renô-CEP 18135.1.25-CaixaPostal 80 - CEP 48430-970. o
a CNPJ/MF: 50.804:079/0001-81.-Fone: (11) 4784--B444-Fax: (11) 4784:8447 No

Site: WWW, camarasaoroque.sp.gov:br|E-mail: camarasaoroque(Dcamarasaoroque..Sp:gov.br.
São Rogue.-- ATerra do Vinho eBonita por Natureza”

Oo.

“OFÍCIO sespeiEbeeDio? sooia

 São'Roque,29 de maiode 2014.
Poco

'
“
:

. 1

adia, .
Ea ES E E: Fr

S Ê Ê Se E

E E PRE “o .

E ; a É Ro «

Pa EO e ' -
Cos PS Ea 5 o . :

+ > o 1 4 i

oa iPe - “
a) é I

E 2 - É : - “1

É: q e . :E Re :

tá

y , ' !

E E e A o = . i

CER (4 . o .

Y .

E - 4 +

E > ss E

o Bs e, 1 E

7 E q :

ENA i

PECDRE o . J

ADO Va , .